

Protokół Nr 133/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 grudnia 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7³⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe uchwały:

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia przez Powiat Kielecki od Województwa Świętokrzyskiego pomocy rzeczowej w postaci nakładów poniesionych przez Województwo Świętokrzyskie na utwardzenie placu na działce stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego.
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r.

Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę:

- w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2012 r.

Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek:

- Prezesa Zarządu OSP w Piotrkowicach Edwarda Rzadkowskiego z prośbą o pomoc finansową na zakup nowego średniego samochodu gaśniczego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 133/359/12 dotycząca wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Strawczyn.

Nr 133/360/12 w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę.

- Nr 133/361/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.
- Nr 133/362/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.
- Nr 133/363/12 w sprawie zatwierdzenia wykazu niezabudowanych nieruchomości położonych w obrębie Tokarnia, gm. Chęciny, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu nieograniczonego ustnego.
- Nr 133/364/12 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 0003 Bieliny Poduchowne, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0322T.
- Nr 133/365/12 w sprawie przyjęcia „Wykazu projektów do harmonogramu realizacji w 2013 roku projektów wynikających ze strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2020”.
- Nr 133/366/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia przez Powiat Kielecki od Województwa Świętokrzyskiego pomocy rzeczowej w postaci nakładów poniesionych przez Województwo Świętokrzyskie na utwardzenie placu na działce stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego.
- Nr 133/367/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r.
- Nr 133/368/12 w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2012 r.

2. Sprawy Różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił propozycje odpowiedzi na interpelacje Radnego Powiatu Kieleckiego Mirosława Gębskiego:

- w sprawie pomalowania pasów na drogach powiatowych w gminie Zagnańsk i usunięcia zalegającego piasku na drodze powiatowej w miejscowości Belno. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

- w sprawie usunięcia gałęzi i innych pozostałości po wycince drzew na drodze powiatowej w miejscowości Jaworze. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.
- w sprawie wystąpienia do wykonawcy o naprawę gwarancyjną drogi powiatowej Kielce-Zagnańsk. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję odpowiedzi na trzy interpelacje Radnego Powiatu Kieleckiego Mirosława Gębskiego.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielną przedstawiła wniosek Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Wójtostwie Ewy Woźniak w sprawie zwiększenia środków finansowych w budżecie jednostki na rok 2013 oraz zatrudnienia dodatkowej osoby do pomocy. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie dodatkowej osoby do pomocy w rodzinnym Domu Dziecka Nr 4 w Wójtostwie. Zdecydował także, że dodatkowe środki finansowe będą sukcesywnie przekazywane w ciągu 2013 roku.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Szefa Sztabu XXI Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Łopusznie Krzysztofa Kumańskiego w sprawie przekazania przedmiotów na aukcję, z której całkowity dochód zostanie przekazany na rzecz Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie kilku przedmiotów w postaci kubków, smyczy i przewodników na aukcje organizowane w ramach XXI Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański przedstawił informację w sprawie podjęcia uchwały nr 4/2012 Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zakupu sprzętu medycznego przez Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach. Kserokopia uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie podjęcia ww. uchwały.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wnioski Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Bogdana Kalwata:

- w sprawie oddania w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 137/48 o pow. 0,4274 ha położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu i wyraził zgodę na ustanowienie trwałego zarządu na wyżej wymienionej nieruchomości.

- w sprawie wygaszenia trwałego zarządu do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 137/44 o pow. 0,0945 ha i Nr 137/45 o pow. 0,1330 ha położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wygaszenie trwałego zarządu do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 137/44 o pow. 0,0945 ha. Jednocześnie Zarząd nie wyraził zgody na wygaszenie trwałego zarządu do nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 137/45.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Kształcenia Młodzieży i Dorosłych „Uniwerk” Artura Obary z prośbą o objęcie patronatem honorowym X edycji konkursu matematycznego „I ty możesz zostać Pitagorasem” oraz X edycji Festiwalu Piosenki Angielskiej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie konkursów patronatem starosty.

Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda przedstawił wniosek Prezesa Zarządu OSP w Piotrkowicach Edwarda Rządowskiego z prośbą o pomoc finansową na zakup nowego średniego samochodu gaśniczego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku Prezesa Zarządu OSP w Piotrkowicach. Wyjaśnił, że Powiat Kielecki dofinansowuje zakup nowego samochodu dla

Komendy Miejskiej PSP w Kielcach, kupuje sorbenty oraz pompy szlamowe dla jednostek OSP z terenu powiatu kieleckiego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 grudnia 2012 roku. Zakończenie obrad, godz. 8⁴⁰. Protokół liczy 5 stron.

Protokołował: Bartosz Bysiak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski